
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 8 3  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За предоставяне безвъзмездно за управление на Регионален център за 

подкрепа на процеса на приобщаващото образование - София-град, за срок 

от 10 (десет) години, на част от имот - публична общинска собственост. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.12, ал.3 от Закона за общинската собственост 

и чл.12, ал.2 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се предостави безвъзмездно за управление на 

Регионален център за подкрепа на процеса на приобщаващото образование 

- София-град, ЕИК 175141707, за срок от 10 (десет) години, част от имот - 

публична общинска собственост, актуван с АпОС № 0389/01.12.2020 г. на 

СО - Район „Подуяне“, представляваща 6 бр. помещения - класни стаи, 

коридор и санитарни помещения, с обща полезна площ от 425,71 кв.м. и 

обща застроена площ от около 473,01 кв.м., намиращи се на трети етаж на 

училищен корпус Б в сградата на 124 ОУ „Васил Левски“, с адрес: 

гр.София, ул. „Вършец“ № 13, за реализиране на пилотен проект за 

прилагане на адаптиран образователен подход за ученици с разстройства 

от аутистичния спектър в общообразователна среда. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

предоставяне безвъзмездно за управление на Регионален център за 

подкрепа на процеса на приобщаващото образование - София-град на 

частта от имот по т.1, на основание чл.12, ал.2 от Наредбата за общинската 

собственост. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 116 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА23-ВК08-10160/1/21.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


